
KELMĖS KRAŠTO PARTNERSYTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS NARIŲ  

VISUOTINIO SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

 

2024-03-28 

Kelmė  

              

Susirinkimas vyko 2024 m. kovo 28 d. 11.00 val. Mažajame dvare, adresu Dvaro g. 13B, Kelmė. Apie 

visuotinį susirinkimą įstatuose numatyta tvarka visi 70 nariai turintys balso teisę, buvo informuoti vietos 

veiklos grupės pirmininkės Nelės Želvienės – 2024 m. kovo 13 d. elektroniniu paštu. Skelbimas apie 

organizuojamą susirinkimą buvo skelbiamas interneto svetainėje www.kelmesvvg.lt.   

Susirinkimo pirmininkas Nelė Želvienė. 

Susirinkimo sekretorė Kristina Bertašienė.  

Dalyvauja: Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės nariai 39 iš 70 (pridedamas visuotinio 

susirinkimo dalyvių sąrašas), kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2016 – 2023 metų vietos plėtros strategijos 

įgyvendinimo stebėsenos ataskaitos už 2023 metus patvirtinimo (VVG veiklos ataskaita). 

2.  Dėl Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės finansinės atskaitomybės už 2023 metus 

patvirtinimo. 

3. Kiti klausimai (sumanių kaimų strategijos rengimas, 2023 - 2027 m. finansinio laikotarpio 

strategijos įgyvendinimas, teritorinio bendradarbiavimo projekto įgyvendinimas, kita aktuali informacija).  

 

Susirinkimo pirmininkė Nelė Želvienė informavo, kad susirinkime dalyvauja 39 nariai iš 70, kvorumas 

yra ir pasiūlė susirinkimą. Susirinkimo pirmininkė pristatė visuotinio susirinkimo darbotvarkę ir pasiūlė ją 

patvirtinti. Bendru sutarimu darbotvarkei pritarta.  

 

1. SVARSTYTA. Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2016 – 2023 metų vietos 

plėtros strategijos įgyvendinimo stebėsenos ataskaitos už 2023 metus patvirtinimas (VVG veiklos ataskaita). 

Pirmininkė Nelė Želvienė pristatė Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2016 – 2023 metų 

vietos plėtros strategijos įgyvendinimo stebėsenos ataskaitą už 2023 metus (ataskaita pridedama).  

 

NUTARTA: patvirtinti  Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2016 – 2023 metų vietos 

plėtros strategijos įgyvendinimo stebėsenos ataskaitą už 2023 metus.  

 

BALSUOJA: „už“ – 39, „prieš“ – nėra, „susilaikiusių“ – nėra.  

 

2. SVARSTYTA. Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės finansinės atskaitomybės už 

2023 metus tvirtinimas. 

Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės finansininkė Kristina Bertašienė pristatė Kelmės 

krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2023 m. finansinę atskaitomybę, kurią sudaro balansas, veiklos 

rezultatų ataskaita ir aiškinamasis raštas (pridedama). 

 

NUTARTA: Patvirtinti Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2023 m. finansinę 

atskaitomybę (balansas, veiklos rezultatų ataskaita, aiškinamasis raštas). 

 

BALSUOJA: „už“ – 39, „prieš“ – nėra, „susilaikiusių“ – nėra.  

 

 

http://www.kelmesvvg.lt/


3. SVARSTYTA. Kiti klausimai (sumanių kaimų strategijos rengimas, 2023 - 2027 m. finansinio 

laikotarpio strategijos įgyvendinimas, teritorinio bendradarbiavimo projekto įgyvendinimas, kita aktuali 

informacija). Vietos veiklos grupės pirmininkė Nelė Želvienė pateikė informaciją apie galimybę rengti 

sumanių kaimų strategiją, pristatė 2023 - 2027 metų finansinio laikotarpio vietos plėtros strategijos 

įgyvendinimo planus, pateikė informaciją apie teritorinių ir tarptautinio bendradarbiavimo projektų vykdomas 

veiklas.   

Šiuo klausimu sprendimai nebuvo priimami. 

 

 

Susirinkimo pirmininkė                                                                                   Nelė Želvienė  

 

 

Susirinkimo sekretorė                                                                                      Kristina Bertašienė  


